平成28年９月30日

各 位

代表者である代表取締役社長の選任及び代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において新たに代表者である代表取締役社長及び代表取締役会長を選任することを決議

いたしましたので、下記のとおり知らせいたします。

記

１. 新任代表取締役社長選任の理由

当社グループの経営体制及び経営管理機能の一層の強化を図るため

２．新任代表取締役社長の氏名及び役職

宮崎 富司 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和29年４月1日生  昭和62年10月     当社入社

平成９年６月     取締役就任

平成11年10月      管理部部長

平成23年６月      経営管理室室長就任

平成24年２月      取締役管理部部長就任

平成24年６月     常勤監査役就任

平成26年６月     取締役経理部部長就任

平成27年12月      取締役営業部部長就任

平成28年６月      代表取締役副社長就任

    124

４. 新任代表取締役会長選任の理由

当社グループの一層の業績向上を図るため

５．新任代表取締役会長の氏名及び役職

小松 賢壽 代表取締役会長

６．新任代表取締役会長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和24年７月26日

昭和47年３月    東京大学文学部 卒業

昭和50年３月      東京大学大学院人文科学研究科 修士課程修了

昭和50年４月    宗教法人天照の神の会（宗教法人慈照会）

代表役員就任（現任）

平成28年６月     当社取締役就任

     100

７．異動日

平成28年９月30日

 以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 宮崎 富司

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  ＩＲ戦略室室長 井上 喜明
（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）